

BLUNSTRUP ApS

Stenbogade 1
6760 Ribe

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2016

Carsten Bertelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BLUNSTRUP ApS
Stenbogade 1
6760 Ribe

Telefonnummer: 75420122

CVR-nr: 32769357

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er restaurationsdrift

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet udgør kr. 22.688

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		1.948.833	1.677.302
Eksterne omkostninger		918.341	819.306
Bruttoresultat		2.867.174	857.996
Personaleomkostninger		985.071	706.314
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		13.982	50.757
Resultat af ordinær primær drift		31.439	100.925
Øvrige finansielle omkostninger		1.937	7.459
Ordinært resultat før skat		29.502	93.466
Skat af årets resultat		6.814	23.758
Årets resultat		22.688	69.708
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			219.178
Overført resultat		22.688	-149.470
I alt		22.688	69.708

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		55.753	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.733	51.520
Materielle anlægsaktiver i alt		99.486	51.520
Anlægsaktiver i alt		99.486	
Råvarer og hjælpematerialer		103.940	91.992
Varebeholdninger i alt		103.940	91.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.700	11.948
Periodeafgrænsningsposter			60.918
Tilgodehavender i alt		62.700	72.866
Likvide beholdninger		161.797	289.458
Omsætningsaktiver i alt		328.437	289.458
Aktiver i alt		427.923	505.836

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		152.949	130.261
Egenkapital i alt		232.949	210.261
Hensættelse til udskudt skat		4.340	1.354
Hensatte forpligtelser i alt		4.340	1.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.242	68.631
Skyldig selskabsskat		14.976	95.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.416	129.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		190.634	294.221
Gældsforpligtelser i alt		190.634	
Passiver i alt		427.923	505.836